



STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ,
OLOMOUC, ROOSEVELTOVA 79

Zřizovatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo: 166/17/SSP/TOU	STAV-IZOL ISO spol. s r.o. Lazecká 568/53A 772 00 Olomouc
Požadovaná dod. lhůta: Do 15.8.2017 Cena: 33.211,- Kč bez DPH	

Objednávka materiálu prací, služeb	Jednotka	Celkem
Objednáváme u Vás opravu střešní krytiny budovy školy v rozsahu 43 m ² . dle cenové nabídky. Příloha" cenová nabídka		

Název objednatele: Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79
Adresa příjemce: Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79
779 00 Olomouc
IČO: 13643606
DIČ: CZ13643606 – jsme plátcí DPH

STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ,
OLOMOUC, ROOSEVELTOVA 79
IČ: 13643606 DIČ: CZ13643606
Tel.: 585 724 111 www.ssproel.cz
PSČ: 779 00 4

Akceptace objednávky:

Datum: 25.7.2017


STAV-IZOL ISO
spol. s r.o. (2)
772 00 OLOMOUC, Lazecká 568/53A
tel.: 585 204 773, e-mail: info@stavizoliso.cz
IČ: 258 57 321 DIČ: CZ25857321

STAV-IZOL ISO spol. s r.o.						24.7.2017
OBJEDNATEL Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79						
AKCE : Oprava střešní krytiny u atiky po havárii						
Položka	Popis položky	M.j.	Výměra	Jedn.cena	Cena celkem	
712 30-0831	Odstranění krytiny povlakové dvouvrstvé (folie a	m2	40	15	600	
712 60-0851	Odstranění lemovací lišty	bm	30	8	228	
712 36-3001	Položení PVC folie	m2	35	39	1 365	
712 36-3003	Svaření spojů PVC folie	m2	35	75	2 625	
	Napojení na stávající folie s očištěním čističem	bm	30	45	1 350	
712 36-3005R	Horkovzdušné natavení PVC folie na oplechování	bm	30	12	360	
712 36-3122	Provedení rohů a koutů tvarovkami	ks	4	29	116	
712 39-1171	položení podkladní textilie	m2	43	33	1 419	
712 39-1176	kotvení PVC folie na ploše vodorovné	ks	180	31	5 580	
712 36-3312	foliový plech - vnitřní koutová lišta rš 100 mm	ks	15	99	1 485	
712 86-1705	Vytažení folie na svislé konstrukce	m2	8	140	1 120	
specifikace	textilie 300g/m2	m2	50	48	2 400	
specifikace	PVC folie tl. 1,5 mm ke kotvení šedá	m2	50	211	10 550	
specifikace	kotevní šrouby s podložkami	ks	180	6	1 080	
998 71-2201	Přesun hmot pro povlakové krytiny	%	2,71	303	821	
979 01-1111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,43	250	108	
979 01-1121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	0,43	110	48	
979 08-2111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,43	210	91	
979 08-1111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,43	350	151	
979 08-1121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km	t	8,6	13	112	
979 09-8214	Poplatek za uložení na skládku	t	0,43	1 400	602	
	Cena za dílo bez DPH	Kč				32 211,00


STAV-IZOL ISO
 spol. s r.o. (2)
 772 00 OLOMOUC, Lazická 568/53A
 tel.: 585 204 773, e-mail: info@stavizoliso.cz
 IČ: 258 67 221 DIČ: CZ25857321